
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 
ПРИКАЗ 

 
01.09.2023                                               г. ТАМБОВ                                          №   665  -  ОД 

Об организации питания в МАОУ СОШ № 24 в 2023-2024 учебном году. 
 

 В целях осуществления должного контроля за организацией питания 
учащихся, 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственными за подготовку документации по организации 
питания по учебным корпусам следующих педагогов: 

1 корпус 
Бабарыка Марина Александровна – учитель начальных классов 
2 корпус 
Зайцева Александра Вячеславовна – социальный педагог 
3 корпус 
Полянская Юлия Юрьевна – учитель-логопед 

2. Назначить ответственными за подготовку документации по ЕГИССО 
указанных выше работников. 

3. Назначить ответственными за работу с системой «Ладошки» указанных выше 
работников. 

4. Назначить ответственным за передачу информации по ЕГИССО учителя 
информатики Зайцева А.А. 

5. Утвердить графики питания учащихся на 2023-2024 учебный год 
(приложение 1). 

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по ВР 
Пономаренко О.Г. 

 
 

Директор  школы                                       А.А.Балдин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение № 1 
к приказу № 655 – ОД от 01.09.2023 

 
 

График питания в 1 корпусе (ул. Мичуринская д. 93) 
I смена 

1А,1Б,1В,1Г, 1Д – после 1 урока в 9.05 
                                                  1Е,1Ж – после 2 урока в 10.00 

4А, 4Б, 4В,4Г,4Д - после 2 урока в 09.40 
4Е                     - после 3 урока в 10.45 

II смена 
2А, 2Б, 2В, 2Г, 2Д - после 1 урока в 14.15 
2Е,2Ж, 3А, 3Б, 3Д - после 2 урока в 15.10 

3В,3Г, 3Е - после 3 урока в 16.15 
Снеткова Наталья Владимировна – заведующая производством 

 
График питания во 2 корпусе (ул. Защитная д.1А) 

I смена 
Понедельник-Четверг 

1А,1Б,1В после первого урока в 9:45 
5,6,7А,7Б,8А,8Б,8В после 2 урока в 10:40 

9А,9Б,9В,9Г,9Д,9Е,9Ж,10А,10Б,10В,11А,11Б,11В после 3 урока в 11:35 
Вторник-Пятница 

1А,1Б,1В после 2 урока в 10:00 
5,6,7А,7Б,8А,8Б,8В после 3 урока в 11:00 

9А,9Б,9В,9Г,9Д,9Е,9Ж,10А,10Б,10В,11А,11Б,11В после 4 урока в 12:00 
Обухова Марина Александровна – заведующая производством 

 
График питания в 3 корпусе (ул. Мичуринская д. 129) 

2М, 3К – в 9.00 
4Ж, 4З, 4И –после 1 урока в 8.45 

5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д, 5Е – после 2 урока в 09.55 
6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д, 6Е, 8А, 8Б - после 3 урока в 11.00 
 7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 8В, 10А – после 4 урока в 12.05 

II смена 
2З, 2И, 2К -  после 1 урока в 13.55 

3З, 3И – после 2 урока в 14.55 
Плотникова Ирина Васильевна – заведующая производством 

 
 

 

 
 

 
 


		2023-09-18T19:18:20+0300
	Балдин Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




